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obre migjsce

Dotyczy: przetarg w trybie podstawowym ,,Przebudowa drogi gminnej Bychowo —
Toliszczek”

Do Zamawiajacego w dniu 08.11.2024 r. wplynelo zapytanie:

1. Prosz¢ o wskazanie doktadnych ilosci kraweznika jaki nalezy wbudowac z podzialem na
kraweznik o wymiarach 25x12 oraz 30x15. Na projekcie naniesione sg wylgcznie
rozgraniczenia na kraweznik wtopiony 1 wystajacy. Oraz nie widoczny jest kraweznik
wtopiony zaznaczony w legendzie czarng przerywang linig.

Odpowiedz:

Lokalizacja kraweznikéw widnieje w projekcie zagospodarowania. Na rysunku
konstrukcyjnym wskazano sposob montowania kraweznikdéw. Tlosci kraweznikow
pomocniczo mozna przyjaé z przedmiaru robdt. Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robot
jest materiatem pomocniczym przy okreslaniu ceny oferty.

2. Czy zaznaczona w projekcie warstwa: rozbiorka istn. nawierzchni bitumicznej dotyczy
ujetego w przedmiarze punktu 7, czy punktu 8, czy sa to miejsca w ktorych nalezy
rozebrac¢ istniejgca konstrukcje drogi 1 na jej miejsce wbudowac nowa konstrukcje? Jesli
nalezy wbudowa¢ nowa konstrukcje, to prosze o podanie konkretnych warstw i ich
grubosci. W przekrojach konstrukcyjnych brak jest sprecyzowanej wyzej wspomniane;j
konstrukcji

Odpowied?:

Do ilosci rozbiorek przyja¢ nalezy wielko$ci z przedmiaru roboét. Sg to wielkosci
przyblizone. Przyjaé nalezy konstrukcje takg jak na poszerzeniach po robotach
rozbiorkowych ze wzgledu na wystepowanie w podtozu gruntéw G4.

3. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacemu przystuguje prawo dysponowania
nieruchomos$ciami na cele budowlane w zakresie calego terenu, na ktorym bedzie
realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obcigzaja Wykonawcy.

Odpowied:
Zamawiajacemu przyshuguje prawo do dysponowania nieruchomosciami na cele
budowlane. Zamawiajacy jest wlascicielem dzialek objetych przedmiotowym projektem

inwestycji.




4. Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawcy zostanie jednorazowo przekazany caty teren
budowy, obejmujacy wszystkie niezbedne dzialki, na ktérych zgodnie z dokumentacja
przewidziano prowadzenie robdt drogowych, a ewentualny koszt zajecia pasa drogowego
nie obcigzy Wykonawcy.

Odpowied:
Zamawiajacy potwierdza, ze:
- terenu budowy zostanie przekazany Wykonawcy jednorazowo
- nie bedzie obciazal kosztami zajecia pasa drogowego Wykonawcy.

5. Prosze o podanie okresu pielegnacji dla zieleni

Odpowiedz:
Okres gwarancji tozsamy z okresem gwarancji cale] inwestycji podanym przez
Wykonawce w ofercie. Okres gwarancji stanowi jedno z kryterium oceny oferty.

6. Prosze o podanie okresu gwarancji dla oznakowania poziomego

Odpowiedz:
Okres gwarancji tozsamy z okresem gwarancji cale] inwestycji podanym przez
Wykonawce w ofercie. Okres gwarancji stanowi jedno z kryterium oceny oferty.
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